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     Osoby bezrobotne i poszukujące pracy informujemy, iż najnowsze oferty pracy z powiatu sokólskiego
dostępne są na naszej stronie internetowej. Oferty pracy z całego kraju zebrane są na stronie „ 

" pod adresem  Strona posiada szerokie możliwościCentralnej Bazy Ofert Pracy oferty.praca.gov.pl .
sortowania danych, zmiany poziomu szczegółowości danych, jak również zmiany kryteriów
wyszukiwania. Zagregowane dane zaprezentowane są w postaci rekordów zawierających informacje o
stanowisku pracy w rodzaju umowy pracodawcy oraz dostępności oferty pracy. 
  Oferty pracy urzędów administracji państwowej (rządowej i samorządowej) są umieszczane  na stronie
internetowej Kancelarii Prezesa Rady Ministrów „ " i dostępne są pod adresem Praca w Służbie Cywilnej

  Zaletą strony jest agregacja w jednym miejscu ofert pracy z różnych urzędów, jaknabory.kprm.gov.pl .
również z jednostek podległych i nadzorowanych oraz oddziałów terenowych. Nie ma zatem
konieczności śledzenia poszczególnych stron internetowych urzędów administracji państwowej. 
   Oferty pracy o wolnych stanowiskach naukowych akademickich i technicznych oraz wakatach w sferze
zarządzania nauką w Polsce  są umieszczane na stronie „ " pod adresem . JestPraca w nauce nauka.gov.pl
to strona dedykowana przede wszystkim osobom szukający zatrudnienia na stanowiskach naukowych,
jak również zawiera informacje o zapotrzebowaniu na pracowników technicznych wspomagających. 
    Zagraniczne oferty pracy umieszczane są na stronie internetowej , pod adresem EURES eures.praca.

 Na  stronie internetowej Europejskich  Służb Zatrudnienia odnaleźć można informacjęgov.pl.
odnośnie  wolnych  zagranicznych wakatów, można również umieścić swoje CV, z którym będą mogli
zapoznać się pracodawcy zarejestrowani na portalu. Strona daje również możliwość otrzymywania
powiadomień na wskazany przez zainteresowanego adres  e-mail odnośnie najnowszych ofert pracy,
które odpowiadają jego wykształceniu, kwalifikacjom, umiejętnościom czy zainteresowaniom.
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